

Dodávateľ: TIPLUX s.r.o. Cesta pod Hradovou 32 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36568962 DIČ: 2020041364 IČ DPH: SK2020041364 OS Košice I, odd. Sro, vložka č. 13734/V Banka: UniCredit Bank a.s. Košice SWIFT: UNCRSKBX Číslo účtu: 6620566002/1111 IBAN: SK13 1111 0000 0066 2056 6002 Tel.: 0805420092 Faktúru vyhotoví: Kajová Renáta	Faktúra číslo: 15012 Objednávka číslo: Dodací list číslo:																		
	Poštová adresa: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krasnohorské Podhradie																		
Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krasnohorské Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:	<table border="1"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dodanie tovaru/služby</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>03.02.2015</td> <td>03.02.2015</td> <td>17.02.2015</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: <input type="radio"/></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol: 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	03.02.2015	03.02.2015	17.02.2015	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: <input type="radio"/>			Konštantný symbol: 0008			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
03.02.2015	03.02.2015	17.02.2015																	
Forma úhrady: Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy: <input type="radio"/>																			
Konštantný symbol: 0008																			
Dod. a plat. podmienky:																			

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp. naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 264/1999 Zb.

P.č.	Kód položky	Popis	km	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	51138	svetlo úložné D. 01 PL-LED-2011	20	3,00	ks	48,00	144,00
2	71021	Led zdroj 15W	20	3,00	ks	32,00	96,00
3	E0015	držák s príslušenstvom	20	3,00	ks	11,50	34,50

Základ pre DPH 20 % : 274,50

DPH 20 % : 54,90

Celková suma s DPH 329,40

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 329,40

Ceny uvedené v tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov.Registrácia č.:ŠSOH - 2011/01380 - 2.

Podpis a pečiatka :

